
ZARZĄDZENIE Nr 2079/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie przez Komendę Wojewódzką Policji 
w Krakowie nieruchomością stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków położoną 
przy ul. Mochnaniec, na cele budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. 
Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, z 2014 r. poz. 6842) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie 
nieruchomością stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków składającą się 
z niezabudowanej działki nr 205/8 o pow. 0,4523 ha obr. 38 jedn. ewid. Podgórze obj. 
KR1P/00236402/6 położoną przy ul. Mochnaniec, na cele budowlane w zakresie uzyskania 
pozwolenia na budowę dla inwestycji celu publicznego pod nazwą „Budowa budynku 
administracyjno-biurowego nowej siedziby Komisariatu Policji V w Krakowie wraz 
z parkingiem podziemnym i naziemnym, stanowiskiem mycia pojazdów, masztem 
antenowym, ogrodzeniem i oświetleniem terenu, elementami małej architektury, zbiornikiem 
retencyjnym na wody opadowe, instalacjami wewnętrznymi, układem komunikacji pieszo-
jezdnej oraz zjazdem z ul. Mochnaniec w Krakowie na działkach nr 205/8 obr. 38 Podgórze, 
446/1 obr. 41 Podgórze”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


